



PICHAY WASI S.A.C.



RUC. 20611938714

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-0000462

PICHAY WASY S.A.C.

JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU

RUC. 20611938714

| | |
|------------|---|
| Señor(es): | COMERCIAL GUTIERREZ E.I.R.L. |
| RUC: | 20129663261 |
| Dirección: | AV. TITO JAIME NRO. 237 URB. TINGO MARIA - HUÁNUCO LEONCIO PRADO RUPA-RUPA |

| |
|---------------------------------|
| LIMA , 23 de Setiembre del 2024 |
| Moneda: SOLES |
| Forma pago: CONTADO |

| Cant. | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|-------|-----------------------------------|-----------------|---------|
| 60.00 | TRAPEADOR MICROFIBRA CON OJAL | 2.92 | 175.20 |
| 60.00 | TRAPEADOR YUTE | 1.25 | 75.00 |
| 24.00 | GUANTES AMARILLOS VIRUTEX TALLA 8 | 3.50 | 84.00 |
| 30.00 | ACIDO MURIATICO GALON | 10.00 | 300.00 |
| 24.00 | LIMPIA VIDRIO GATILLO | 5.00 | 120.00 |
| 2.00 | SAPOLIO MATA CUCARACHAS | 85.00 | 170.00 |
| 1.00 | SAPOLIO MATA TODO | 85.00 | 85.00 |
| 2.00 | SAPOLIO MATA TERMITAS | 85.00 | 170.00 |
| 2.00 | BAYGON VERDE X 400 ML | 120.00 | 240.00 |
| 2.00 | ACIDO M. DE 1 LITRO | 40.00 | 80.00 |
| 5.00 | DETERGENTE MARCELLA GRANDE | 80.00 | 400.00 |
| 2.00 | SHAMPO PARA YACUSSI | 26.00 | 52.00 |
| | | | |

SON: UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN Y 20/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

| | |
|--------------------------------|----------|
| Sub Total | 1,951.20 |
| Descuento | 0.00 |
| Total | 1,951.20 |
| Op. Gravadas | 1,653.56 |
| Op. Exonerado | 0.00 |
| Op. Inafectos | 0.00 |
| IGV - 18 % | 297.64 |
| OP. ICBPER (Bolsa plástica) | 0.00 |
| Redondeo | 0.00 |
| Total Venta | 1,951.20 |